
ZARZĄDZENIE NR 68/2012 
BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 27 kwietnia 2012 r.   
 

w sprawie wyłonienia organizacji pozarządowych w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań publicznych w zakresie  

aktywizacji osób starszych w 2012r.  
 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust 2 pkt. 1 oraz rozdziału 2  ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.  
Nr 234, poz. 1536) oraz Uchwały Nr LI/531/2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 9 listopada 
2010r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Mławy  
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003r. o Działalności Pożytku Publicznego i o Wolontariacie na lata 2011-
2015, Zarządzenia  Nr 44/2012 Burmistrza Miasta Mława z dnia 5  marca 2012 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie aktywizacji  
osób starszych w 2012 r.; Zarządzenia NR 65/2012 Burmistrza Miasta Mława z dnia  
24 kwietnia 2012 r. w sprawie przyjęcia procedury oceny ofert  w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań publicznych w zakresie aktywizacji osób starszych w 2012 r. oraz  
w sprawie przyjęcia składu komisji konkursowej do oceny merytorycznej ofert 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem komisji d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
wyrażonym  na posiedzeniu w dniu  25 kwietnia 2012 r., postanawiam udzielić na realizację 
zadań publicznych w zakresie aktywizacji osób starszych w 2012 roku następujących dotacji: 
 

1. Polski Związek Niewidomych Okręg Mazowiecki Zarząd Koła – Mława 
Zadanie: Poprawienie jakości życia osób starszych  
Kwota dotacji: 400 zł 

2. Polski Związek Niewidomych Okręg Mazowiecki Zarząd Koła – Mława 
Zadanie: Stymulowanie rozwoju osobistego oraz sprawności intelektualnej i fizycznej 
seniorów  
Kwora dotacji: 0 zł 

3. Polski Związek Niewidomych Okręg Mazowiecki Zarząd Koła – Mława 
Zadanie: Integracja ludzi starszych 
Kwota dotacji: 1 500 zł 

4. Mławskie Stowarzyszenie Kobiet po Mastektomii i Innych Chorób Onkologicznych 
"Amazonki" 
Zadanie: Działalność edukacyjna, zdrowotna oraz kulturalnooświatowa na rzecz osób 
starszych  
Kwota dotacji: 400 zł 

5. Mławskie Stowarzyszenie Kobiet po Mastektomii i Innych Chorób Onkologicznych 
"Amazonki" 
Zadanie: Zajęcia terapeutyczno ruchowe w Ośrodkach Sportowych  
Kwota dotacji: 400 zł 



6. Klub Sportowy "Mławskie Centrum Tańca" 
Zadanie: Taneczna Jesień  - zajęcia tańca towarzyskiego dla seniorów  
Kwota dotacji: 2 000 zł 

7. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej  
Zadanie: Warsztaty plenerowe malarsko - fotograficzne w Ratowie 
Kwota dotacji: 800 zł 

8. Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego Komenda Hufca Mława 
Zadanie: Wycieczka członków kręgu seniorów przy Komendzie Hufca ZHP Mława na 
XVI Patronalny Dzień Skupienia harcerek i harcerzy w Skulsku  
Kwota dotacji: 1 000 zł 

9. Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokanej "Bądźmy razem" przy Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Mławie 
Zadanie: Aktywny Senior 2012 
Kwota dotacji: 2 000 zł 

10. Stowarzyszenie Rozwoju Przedsiębiorczości i Partnerstwa Lokalnego Euro – 
Inicjatywa 
Zadanie: Okno na świat 
Kwota dotacji: 1 500 zł  

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta d.s. współpracy  
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 Sławomir Kowalewski 
 
Burmistrz Miasta Mława 


